efetuar o parcelamento do aporte para amortização do déficit técnico atuarial do 
exercício financeiro de 2017 em favor do IPAM -  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ÂNGULO, em até 60 parcelas mensais e 
consecutivas.

Art. 2o - O valor do aporte é de R$ 139.812,10 (cento e 
trinta e nove mil, oitocentos e doze reais e dez centavos), o qual deverá ser 
atualizado pelo índice IPCA e acrescido de juros simples de 0,5%, com dispensa de 
multa.

Art. 3o - As parcelas vincendas serão atualizadas pelo 
índice IPCA e acrescido de juros simples de 0,5%.

Art. 4o - As parcelas vencidas serão atualizadas pelo